Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 73/2019 - BLV-GAB/CBLV/RTR/IFMT, de 11 de setembro de 2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  CUIABÁ  -  BELA  VISTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N.º 859, de 19.04.2017, publicada no
D.O.U em 20.04.2017,

RESOLVE:

I - Homologar o resultado final do Edital nº 12/2019, do Processo Seletivo de Estagiários para atuarem sob forma de Estágio
não-obrigatório no IFMT campus Cuiabá - Bela Vista;

II – Cientifiquem-se e cumpra-se.

DEIVER ALESSANDRO TEIXEIRA
Diretor-geral do IFMT Cuiabá - Bela Vista

Portaria IFMT N.º 859, de 19/04/2017

RESULTADO FINAL - EDITAL N.° 12/2019/GAB/BLV/IFMT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE

ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO
Setor: SECRETARIA GERAL DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

CANDIDATO SITUAÇÃO PERÍODO
ANA LUÍZA FERREIRA MOURA APROVADA VESPERTINO

EVELLYN EMANUELLE PEREIRA SILVA CLASSIFICADA VESPERTINO
Setor: COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO PERÍODO
GUILHERME ANGELIM DE ALMEIDA APROVADO MATUTINO

NÃO HOUVE CANDIDATOS
Setor: GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

CANDIDATO SITUAÇÃO PERÍODO
RENAN HENRIQUE FONSECA BARBOSA APROVADO VESPERTINO

MAÍSA FERNANDES DA SILVA CLASSIFICADA VESPERTINO
SEBASTIANA LUÍZA SOUZA OLIVEIRA CLASSIFICADA VESPERTINO

Setor: NATIFISA (ACADEMIA)
CANDIDATO SITUAÇÃO PERÍODO

NÃO HOUVE CANDIDATOS
Setor: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CANDIDATO SITUAÇÃO PERÍODO
LUAN GABRIEL DE SOUZA SANTOS APROVADO VESPERTINO

MAÍSA FERNANDES DA SILVA CLASSIFICADA VESPERTINO
LUCAS FABRÍCIO FREIRE DE ALKMIN CLASSIFICADO VESPERTINO

LAURA BRANDÃO PEREIRA CLASSIFICADA VESPERTINO
Setor: COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
CANDIDATO SITUAÇÃO PERÍODO

LAURA BRANDÃO PEREIRA APROVADA MATUTINO
RENAN HENRIQUE FONSECA BARBOSA CLASSIFICADO MATUTINO

DEIVER ALESSANDRO TEIXEIRA
Diretor-geral do IFMT Cuiabá - Bela Vista

Portaria IFMT nº 859, de 19/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: